
UCHWAŁA NR 489/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
na terenie gminy Śrem z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej 

w "Śremskim Parku Inwestycyjnym"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 
1318 i z 2014 r. poz. 379), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.1) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 102/XIII/03 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
27 czerwca 2003 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości
na terenie gminy Śrem z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej
w "Śremskim Parku Inwestycyjnym" (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2003 r. Nr 141, 
poz. 2672, z 2004 r. Nr 174, poz. 3749, z 2007 r. Nr 26, poz. 661) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości stanowi pomoc
de minimis, której udzielanie następuje zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352
z 24.12.2013, s. 1).”;

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:
„§ 2a. Podmiot, który ubiega się o zwolnienie, o którym mowa w § 1 jest  
zobowiązany do przedstawienia:
1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał 

w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de 
minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

2) informacji, o której mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 53, poz. 311, z 2013 r. poz. 276).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

Id: 22991D2C-5CA5-4CAA-B403-7312430A70EA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96,  poz. 620, 
M.P. z 2010 r. Nr 55, poz. 755, Nr 75, poz. 950, Dz. U. z 2010 r. Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, 
Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, M.P. z 2011 r. Nr 95, poz. 
961 i poz. 962, Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378, M.P. z 2012 r., poz. 587 i poz. 743, M.P. z 2013 r., poz. 
724 i poz. 812 oraz w Dz. U. z 2014 r., poz. 40.

Id: 22991D2C-5CA5-4CAA-B403-7312430A70EA. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 489/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniając ej uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od
nieruchomości na terenie gminy Śrem z tytułu prowadzenia działalności
gospodarczej w "Śremskim Parku Inwestycyjnym"

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. nowego
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii
Europejskiej do pomocy de minimis koniecznym stała się przed dniem
30 czerwca 2014 r. nowelizacja mająca na celu dostosowanie uchwały do
nowych zasad określonych w ww. rozporządzeniu.

Stosownie do art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy
publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) projekt
uchwały został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji
i Konsumentów.W projekcie uchwały zostały uwzględnione jego uwagi.

 

Id: 22991D2C-5CA5-4CAA-B403-7312430A70EA. Podpisany Strona 1




